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Bestyrelsesmøde 

Dagsorden 

- Konstituering af bestyrelse. 

- Nyt tiltag til økonomistyring. 

- Ung Fitness - Træningstider og antal 

- Middag med trænerne 

- Arbejdsopgaver -hvem gør hvad 

- Sociale arrangementer - hvad kan vi finde på og hvad giver mening at afholde? 

- Tiltag for at få medlemmer til at tørre maskiner af efter brug. 

 

Konstituering af bestyrelse. 

Efter gensidig enighed er Lasse Jensen valgt som formand. 

 

Bestyrelsesposter 2026 

Formand Lasse Jensen 

Kasser er Susanne Mikkelsen 

Bestyrelsesmedlemmer er Jeanne Wegener, Helene Bergholt og Joachim Kejlstrup 

Suppleant Vibeke Ellermann 

 

Nyt tiltag til økonomistyring. 

Der er blevet taget kontakt vedr. nyt økonomisystem, da vi har mange medlemshåndteringer i løbet af  

Dinero programmet er møntet på regnskab og Gomember er til håndtering af medlemskaber 

I fremtiden skal nye medlemmer melde sig ind online via Go member.  

Derfra rykker vi manuelet alle medlemmer over i dinero, som derfra styrer alt det økonomiske i forhold til 

betaling for medlemsskaber , ind og udmelding. 

Dinero kan skabe oversigt over hele fitness økonomi for 2025. 

Første medlemskab betales igennem GOmember og derefter vil næste medlemsbetaling ske igennem Dinero.  

Joachim har kendskab til Dinero og kan være behjælpelig med brugen af programmet. 



 

 

 

Ung Fitness - Træningstider og antal 

Forslag om fri fitness for de unge, da de skal følges med en voksen og der er nogen til at holde øje med dem. 

Vi vælger at prøve det af i en prøveperiode frem til 1/9 2026. Derefter bliver det evalueret og der bliver taget 

stilling til om det skal fortsætte eller rettes til. 

 

Middag med trænerne 

De personlige trænere er blevet lovet en middag som tak for deres arbejde 

Den 17/4 er blevet forslået som en mulig aften. Joachim tager kontakt til trænerne og inviterer dem. 

 

Arbejdsopgaver -hvem gør hvad 

-Medlemshåndtering:  

Forslag oppe om at alle har samme adgang til Gomember, herved kan alle selv kan lægge tider ind når de kan 

udlevere brikker nede i fitnesscenteret. 

Susanne skriver til Gomember og får os alle oprettet med samme adgang. 

Herefter vil systemet blive gennemgået mellem Susanne og de andre bestyrelsesmedlemmer. 

Der er bestilt nye brikker. 

 

-SOME på Instagram 

Der er et ønske i bestyrelsen om at der bliver lukket lidt mere op for at andre har adgang til at kunne lægge 

opslag op. 

Lasse tager kontakt til Jeanette for at få adgang til instagram. 

 

Sociale arrangementer - hvad kan vi finde på og hvad giver mening at afholde? 

Forslag om foredrag og mad – gratis for medlemmer, ikke medlemmer betaler et beløb for at deltage. 

Bestyrelsen tænker videre og tager det op til næste bestyrelsesmøde. 



Tiltag for at få medlemmer til at tørre maskiner af efter brug. 

Hvad kan vi gøre af tiltag for at få medlemmerne til at rengøre maskinerne efter brug? Lasse opfordrer til at 

bestyrelsen også minder medlemmerne om det, når de er nede og træne. 

Michael har spurgt om en ekstra rengøring, pga skægkræ.  Lasse og Joachim undersøger hvor man kan få noget 

mod de små kræ. 

 

Næste møde bliver aftalt i messenger-tråden. 


